ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Котовск № 3  6 J>

О мерах по поддержанию чистоты
и порядка на территории города

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства города
Котовска Тамбовской области, утвержденными решением Котовского
городского Совета народных депутатов от 27.06.2019 № 711, администрация
города постановляет:

1. Рекомендовать предприятиям, организациям и учреждениям всех форм
собственности организовать в течение весенне-летнего периода в четверг
каждой недели санитарный день по поддержанию собственных территорий на
должном санитарном уровне.

2. Муниципальному казенному учреждению «Информационно -
аналитический центр» (Буханова) довести до сведения горожан, предприятий,
организаций и учреждений всех форм собственности настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города А.М. Плахотников